様式第6号(第10条、第11条関係)

	墓地利用許可証
	再交付訂正
	申請書

	　墓地の利用許可証の
	再交付訂正
	を受けたいので、南部町営円山墓地条例及び南部

	町営円山墓地条例施行規則に基づき、次のとおり申請します。

　　　　　年　　月　　日

　　南部町長　　　　様

申請者　住所
氏名

	利用区別
	　　　　　区　　　　　号　　　　　　平方メートル

	利用許可年月日
	年　　月　　日
	許可番号

	訂正の理由
	1　本籍変更
	新本籍

	前本籍

	2　住所変更
	新住所

	前住所

	3　氏名変更
	新氏名

	前氏名

	再交付の理由
	1　紛失　　　　2　汚損

	手数料

	添付書類

	摘要

記入例利用者の住所等に変更があった時訂正。許可証を紛失した時再発行。

様式第6号(第10条、第11条関係)

	墓地利用許可証
	再交付訂正
	申請書

	　墓地の利用許可証の
	再交付訂正
	を受けたいので、南部町営円山墓地条例及び南部

	町営円山墓地条例施行規則に基づき、次のとおり申請します。

　　　　　年　　月　　日

　　南部町長　　　　様

申請者　住所　南部町法勝寺377‐1
氏名　南部　太郎

	利用区別
	　　　　　○　区　〇〇〇　号　　　〇〇　平方メートル

	利用許可年月日
	年　　月　　日
	許可番号

	訂正の理由
	1　本籍変更
	新本籍

	前本籍

	2　住所変更
	新住所

	前住所

	3　氏名変更
	新氏名

	前氏名

	再交付の理由
	1　紛失　　　　2　汚損

	手数料

	添付書類
	　住民票抄本（続柄有・本籍有）

	摘要